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CONVOCATORIA PROCESO DE SELECCIÓN "BOLSA TRABAJO- TÉCNICO MEDIO TITULACIÓN ARQUITECTO TÉCNICO 
PARA LA GERENCIA DE MÁLAGA"

Se publica puntuación obtenida por los candidatos en la prueba de conocimiento, junto con la baremación de 
titulaciones, formación y experiencia profesional.

Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de dos días hábiles, contados desde el día siguiente al de la 
publicación de esta plantilla provisional, para formular alegaciones a la misma.

Las alegaciones deberán de remitirlas mediante el sistema de presentación telemático habilitado en la siguiente 
dirección: 
https://sede.agenciaandaluzaeducacion.es/OfertasEmpleo

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

MANUEL LARA JIMÉNEZ
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LPJ

JPB

LGM

AGR

CEJ

RMJ

JRC

LRJ

ASI

SMB

PSM

LRS

***1847**

***4900**

***7975**

***6566**

***4025**

***8955**

***8080**

***7426**

***0862**

***5076**

***3817**

***7096**
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 33
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 12

 34

 19
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DNIIniciales Preguntas Aciertos Fallos Sin Contestar Total

 57,75

 57,75

 50,75

 66,5

 63

 50,75

 64,75

  0

Ponderación
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Nº
PRUEBA CONOCIMIENTO

LPJ

JPB

LGM

AGR

CEJ

RMJ

JRC

LRJ

ASI

SMB

PSM

LRS

***1847**

***4900**

***7975**

***6566**

***4025**

***8955**

***8080**

***7426**

***0862**

***5076**

***3817**

***7096**

  1

  0,5

  0,5

  1,5

  0,52

  1,82

  0

  4

  1,25

  2,75

  5

  5

  5,5

  0,75

DNIIniciales

 57,75

 57,75

 50,75

 66,5

 63

 50,75

 64,75

  0

Prueba 
Conocimiento Titulación Formación Experiencia Entrevista

 63,27

 60,82

 53,5

 72

 68,5

 57,75

 65,5

Total
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BAREMACIÓN CANDIDATOS
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